國立嘉義大學動物科學系111學年度第4次系課程委員會會議紀錄
時間：112年4月24日（星期一）中午12時10分
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 ○
出席委員：如簽到表
[bookmark: _GoBack]主席：陳○宜主任	   	  
1、 主席報告：(略)
2、 提案討論
提案一
案由：112學年度第1學期選修課程開課時段異動，提請討論。
說明：
1、 依據本校課程規劃與開排課作業要點第11點規定略以「…選修課程，需應系所課程規劃委員會議討論通過後始可更動。」。
2、 111學年度第2學期選修課程開課時段更動如下表：
	學制
	課程名稱
	原開課時段
	更動後開課時段

	
	
	開課年級
	開課學期
	開課年級
	開課學期

	大學部
	泌乳生理學
	4
	2
	4
	1

	進修學士班
	內分泌學
	1
	2
	4
	1

	進修學士班
	動物科技與新知
	1
	2
	4
	1

	進修學士班
	動物生殖技術學
	3
	2
	3
	1


   三、經系課程規劃委員會議審查通過後辦理更動。
決議：照案通過。


提案二
案由：本系112學年度第1學期進修學士班四年級新增開設選修課程「創意動物產品學」及追認109、110、111、112學年度必選修科目冊表，提請審議。
說明：
1、 依據本校課程規劃與開排課作業要點第7點規定略以「…新增選修課程需經系所(學位學程)、院課程規劃委員會審議通過。」。
2、 本系進修學士班四年級因課程需要，112學年度第1學期新增開設選修課程「創意動物產品學」2學分2小時，教學大綱詳如附件1，請同意新增本課程於本系109-112學年度必選修科目表，提請追認。
3、 新增開設選修課程經系課程規劃委員會議審查通過後，送院課程規劃委員會審議。
決議：課程英文名稱修正為Creative Animal Products，修正後通過。


3、 臨時動議：無
4、 散會：13時00分
2


